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Tubo de Esgoto Reciclado

Tubo de Esgoto 1° Linha

Branco

Branco

Código

Código

2257

1322

1325

1321

1603

10791

1324

1317

1326
3017

1320

1318
16190

40mm

40mm

75mm

75mm

150mm

300mm

50mm

50mm

100mm
150mm

100mm

200mm
250mm

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m
Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m
Barra c/6m

Descrição

Descrição

Embalagem

Embalagem
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Joelho Esgoto 90°
com Visita

Código
1132 100x50mm 10 uni.

Descrição Embalagem

Tee EsgotoTee Esgoto Curto

Curva Esgoto Curto 90°

com Redução

Junção Esgoto (Y)
com Redução

Código

Código

Código Código

3616

1880

1270 2625

5649

3437

1269 1272

3542

2363

3441

1268 1271

1073

1267 4775

75x50mm

40mm

40mm 75x50mm

100x75mm

75mm

75mm 100x75mm

150mm

100x50mm

50mm

50mm 100x50mm

100mm

100mm 150x100mm

10 uni.

25 uni.

40 uni. 10 uni.

10 uni.

10 uni.

10 uni. 10 uni.

05 uni.

10 uni.

10 uni.

10 uni. 10 uni.

10 uni.

05 uni. 05 uni.

Descrição

Descrição

Descrição Descrição

Embalagem

Embalagem

Embalagem Embalagem

Luva Esgoto Luva Esgoto

Cap Esgoto

de CorrerSimples
Bucha Esgoto

com Redução

Código

Código

CódigoCódigo
1049

2891

27041157

1241

2545

71361160

1240

2705

4206

2397

2892

71371159

1242

1062

2706
16630

28081158

50x40mm

40mm

40mm40mm

100x50mm

75mm

75mm75mm

150x100mm

150mm

150mm

75x50mm

50mm

50mm50mm

100x75mm

100mm

200mm
250mm

100mm100mm

25 uni.

20 uni.

10 uni.20 uni.

25 uni.

10 uni.

10 uni.20 uni.

05 uni.

05 uni.

01 uni.

10 uni.

25 uni.

10 uni.20 uni.

10 uni.

10 uni.

02 uni.
05 uni.

10 uni.20 uni.

Descrição

Descrição

DescriçãoDescriçãoEmbalagem

Embalagem

EmbalagemEmbalagem

Joelho Esgoto 45°

Joelho Esgoto 90°

Código

Código

1138

2003

1137

1134

1139

4204

1136

1682

1135

3535

1133

40mm

40mm

75mm

75mm

150mm

150mm

50mm

50mm

100mm

200mm

100mm

60 uni.

25 uni.

20 uni.

05 uni.

05 uni.

20 uni.

50 uni.

01 uni.

20 uni.

Descrição

Descrição

Embalagem

20 uni.
20 uni.

Embalagem

Junção Esgoto (Y)
Simples

Código
4539

2546
1447

1616

40x40mm

75x75mm
50x50mm

100x100mm

25 uni.

10 uni.
25 uni.

10 uni.

Descrição Embalagem

Anel de Borracha

Código
12535

12537

12539

12536

12538

40mm

75mm

150mm

50mm

100mm

20 uni.

20 uni.

20 uni.

20 uni.

50 uni.

Descrição Embalagem

Curva de Esgoto
Longa

Código

16795 90°x50mm 10 uni.
Descrição Embalagem
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Tubo Soldável 1° Linha
Marrom

Código
6568

6570

3394

6569

1635

6475

20mm

32mm

50mm

25mm

40mm

60mm

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Barra c/6m

Descrição Embalagem

Joelho Soldável 90°

Tee SoldávelCurva Soldável 90°

Tee Soldável Joelho Soldável 45°
com Redução

Curta

Código

CódigoCódigo

Código Código

1145

12731074

2551 5648

1620

16211280

1370 8260

3537
17994

3533
17995

2029
17993

6062
17997

1146

12741075

2550 5423

3536

22252352

7770

20mm

20mm20mm

25x20mm 20mm

32mm

32mm32mm

50x25mm 32mm

50mm
60mm

50mm
60mm

50mm
60mm

50mm
60mm

25mm

25mm25mm

32x25mm 25mm

40mm

40mm40mm

40mm

50 uni.

50 uni.20 uni.

20 uni. 50 uni.

25 uni.

20 uni.10 uni.

10 uni. 10 uni.

25 uni.
30 uni.

10 uni.
10 uni.

10 uni.
12 uni.

10 uni.
12 uni.

50 uni.

20 uni.25 uni.

10 uni. 50 uni.

20 uni.

15 uni.10 uni.

10 uni.

Descrição

DescriçãoDescrição

Descrição Descrição

Embalagem

EmbalagemEmbalagem

Embalagem Embalagem

Joelho Soldável 90°
com Redução

Código
2553
2549

25x20mm
32x25mm

20 uni.
15 uni.

Descrição Embalagem

Curva Soldável
de Transposição

Código
6413
6437

20mm
25mm

10 uni.
10 uni.

Descrição Embalagem
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Luva Soldável
com Rosca

Código
1163

1963
1585

20x1/2”

25x3/4”
25x1/2”

30 uni.

25 uni.
30 uni.

Descrição Embalagem

Joelho Soldável 90°
com Redução e Rosca

Tee Soldável
com Rosca

Código
1142

1144
1143

20x1/2”

25x3/4”
25x1/2”

30 uni.

50 uni.
50 uni.

Descrição EmbalagemCódigo
1277

2353
1278

20x1/2”

25x3/4”
25x1/2”

20 uni.

20 uni.
25 uni.

Descrição Embalagem

Bucha de Redução
Soldável Longa

Código
12359
2701

40x25mm
50x25mm

10 uni.
12 uni.

Descrição Embalagem

Bucha de Redução
Soldável Curta

Código
1050

1051
1048

1052

25x20mm

40x32mm
32x25mm

50x40mm

50 uni.

20 uni.
50 uni.

10 uni.

Descrição Embalagem

Cap Soldável

Código
1063

1065

5651  
17992

1064

5810

20mm

32mm

50mm
60mm

25mm

40mm

50 uni.

25 uni.

10 uni.
30 uni.

50 uni.

10 uni.

Descrição Embalagem

Adaptador Soldável
Curto (JRxS)

Código
1034

4177

2171

1035

3439

20x1/2”

32x1”

50x1.1/2”

25x3/4”

40x1.1/4”

25 uni.

20 uni.

25 uni.

50 uni.

10 uni.

Descrição Embalagem

União Soldável

Código
2563

14773
14772

12534

25mm

40mm
32mm

50mm

20 uni.

10 uni.
10 uni.

10 uni.

Descrição Embalagem

Adaptador com Flange

Código
1029

1031

4194

1030

2899

20x1/2”

32x1”

50x1.1/2”

25x3/4”

40x1.1/4”

10 uni.

06 uni.

06 uni.

10 uni.

06 uni.

Descrição Embalagem

Luva de CorrerLuva Soldável

CódigoCódigo
23951161

10405
3539

23961162

10354
179963540

17998

20mm20mm

32mm
40mm

25mm25mm

40mm
60mm50mm

60mm

12 uni.50 uni.

06 uni.
10 uni.

12 uni.50 uni.

06 uni.
12 uni.15 uni.

30 uni.

DescriçãoDescrição EmbalagemEmbalagem

3538 32mm 25 uni.

Luva Soldável
com Redução

Código
2543 25x20mm 50 uni.

Descrição Embalagem

Código Descrição
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Tapa Furo Soldável Tee Liga-FácilTee Liga-FácilVálvula de Retenção
EsgotoEsgoto

Código CódigoCódigoCódigo
15907 1591515912

15914

15917

15910
15908 1591615913

15911
15909

20mm 20mm Soldável50x50mm

25x1/2” Roscável

100mm

100x50mm
25mm 25mm Soldável75x75mm

100x75mm
100x100mm

10 uni. 10 uni.06 uni.

10 uni.

06 uni.

06 uni.
10 uni. 10 uni.06 uni.

06 uni.
06 uni.

Descrição DescriçãoDescriçãoDescrição Embalagem EmbalagemEmbalagemEmbalagem

1/2”
3/4”

Embalagem

Niple Roscável
Branco

Código
1174

1495
2889

1/2”

1”
3/4”

20 uni.

24 uni.
20 uni.

Descrição Embalagem

Plug Roscável
Branco

Código
1188
2555

1/2”
3/4”

50 uni.
50 uni.

Descrição Embalagem

Bucha Roscável
Branca

Código
1279
9330

3/4”x1/2”
1”x3/4”

50 uni.
25 uni.

Descrição Embalagem

Tee Roscável
Branco

Código
12735
12736

1/2”
3/4”

20 uni.
20 uni.

Descrição Embalagem

Luva RoscávelLuva Roscável

Cap Roscável

Branca c/ ReduçãoBranca

Branco

Código

Código

Código

1156

4173

11013
2564

4172

1/2x1/2” 3/4x1/2”
3/4x3/4”

20 uni.

30 uni.

25 uni.
20 uni.

30 uni.

Descrição DescriçãoEmbalagem

Embalagem

Embalagem

Joelho Roscável 90°
Branco

Código
2568
2569

1/2”x1/2”
3/4”x3/4”

20 uni.
20 uni.

Descrição Embalagem

Joelho Soldável 90° Luva Soldável Tee Soldável
com Bucha Latão com Bucha Latão com Bucha Latão

CódigoCódigoCódigo

127535411141

479447952636
127647531140

20x1/2”20x1/2”20x1/2”

25x3/4”25x3/4”25x3/4”
25x1/2”25x1/2”25x1/2”

20 uni.20 uni.20 uni.

10 uni.20 uni.20 uni.
20 uni.20 uni.20 uni.

DescriçãoDescriçãoDescrição EmbalagemEmbalagemEmbalagem
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Possui orifícios de entrada e 
saída para a tubulação. 

Para a instalação embutida, a 
construção da caixa garante 
maior aderência junto ao reboco 
contendo nervuras laterais.

Com proteção U.V e anti-chama. 

Conta com dois compartimentos 
separados um para o hidrômetro e 
outro para o registro. 

Adesivo Plás� co PVC

Código

1036
1037

17g
75g 30 uni.

Descrição Embalagem

50 uni.

175gr15033 12 uni.

Adesivo Plás� co PVC

Código

15062
15061

17g
75g 30 uni.

Descrição Embalagem

48 uni.

175gr15063 12 uni.

Código

Código

16334

15157

16333
17g

75g

75g
48 uni.

16 uni.

12 uni.

Descrição

Descrição

Embalagem

Embalagem

Adesivo Plás� co PVC

Adesivo Plás� co PVC

Fita Veda Rosca

Código

1099
1100

12mm x 10m
12mm x 25m

60 uni.
30 uni.

Descrição Embalagem

Fita Veda Rosca Novafl on

Código

12344

12394
12342

12mm x 10m

18mm x 10m
12mm x 25m

120 uni.

120 uni.
60 uni.

Descrição Embalagem

Caixa Hidrômetro N°5
PADRÃO 
CORSANCódigo

15761 05 uni.
Descrição Embalagem

Adesivo Plás� co CPVC
Água Quente

Código

16408
16409

75g
175g (c/ Pincel)

10 uni.
12 uni.

Descrição Embalagem

Adesivo Plás� co PVC Adesivo Plás� co CPVC
Água Quente

Código
Código

17050
17049

17051
1705275g

17g

175g c/ Pincel
175g c/ Pincel30 uni.

48 uni.

12 uni.
08 uni.

Descrição
Descrição

Embalagem
Embalagem

Adesivo Plás� co PVC

Código

17074
17075

17g
75g

12 uni.
12 uni.

Descrição EmbalagemDescrição
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Adaptador Preto Interno

Joelho Preto  

Joelho Preto Interno  Tee Preto Interno

Tee Preto InternoUnião Preta Interna

União Preta Interna

Adaptador Preto Interno

Adaptador Preto Interno

com Rosca Externa

com Rosca e Cachimbo

DuploTriplo

com Roscacom Redução

c/ Redução e Rosca Externa

com Rosca Interna

Mangueira Preta
com Tarja Azul

CódigoCódigo

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

11491281

2325

1330

1332

1032

18129

3895

1033

1147

38923893

3046

1493

2322

18127

2323

11501506

2324

1331

3894

1900

18128

3896

1473

18121

1148

1/2”1/2”

1/2”

1/2”

3/4x1/2”

3/4x1/2”

1.1/2”x1.1/4”
1/2”x3/8”

1/2”

1/2”

1/2”

1”1”

1”

1”

1”

1.1/4”

1”

3/4”3/4”

3/4”

3/4”

1x3/4”

1x3/4”

3/4”

3/4”

1.1/2”

3/4”

50 uni.50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

25 uni.25 uni.

25 uni.

25 uni.

25 uni.

50 uni.

25 uni.

50 uni.50 uni.

25 uni.

50 uni.

25 uni.

25 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

50 uni.

25 uni.

DescriçãoDescrição

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

EmbalagemEmbalagem

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Código

1169 1/2”x1.5mm Rolo c/100m

1170 3/4”x1.5mm Rolo c/100m
1167 1/2”x2.0mm Rolo c/100m

2331 1”x1.8mm Rolo c/100m
1171 3/4”x2.0mm Rolo c/100m

Descrição Embalagem

Registro Plás� co Registro Plás� co 
Esfera Irrigação para Mangueira

Código Código
13069

13959
13071
13070

139601/2”
25mm - 3/4”

1”
3/4”

20mm - 1/2”10 uni.
01 uni.

10 uni.
10 uni.

01 uni.
Descrição DescriçãoEmbalagem Embalagem

Válvula de Retenção Válvula de Fundo de Poço
Ver� cal e Horizontal com Filtro (Tela Inox)

Código Código

16999 17000
16998 17001

1/2” 1/2”
3/4” 3/4”

12 uni. 12 uni.
12 uni. 12 uni.

Descrição DescriçãoEmbalagem Embalagem


